
La L.R. 8/20 14; 

La L.R. 07/2013; 

Il D.L. 174/2012 convertito in legge 213/2012; 

La L.R. 12/201 I; 

La L.R. 26/93; 

Il T.U.E.L., approvato con D. Lgs. 267 del 18-08-2000; 

VISTI: 
La legge 142/90 così come recepita dalla Legge Regionale 48/91 e successive modifiche ed 
integrazioni; 

VISTA la proposta del Dirigente Area Tecnica n. 01 del 24/0212017, con annessi i prescritti ~ 
pareri, redatta dal Responsabile del Procedimento arch. Daria Grillo, che si allega al presente atto \ 
per costituirne parte integrante e sostanziale; 

L'anno duemiladiciassette, il giorno 9 J del mese di H ,'\ R 7' ::> il Commissario 
Straordinario, nominato giusto D.P.REG. n. 513/GAB del 28/02/2017, Dott. Roberto !larberi, 
con i poteri· della Giunta con la partecipazione del ,Segreta~~Direttore Generale Dott. Giuseppe 
Velia; e/ o A~vtf~1 f'::d>tl.n..~ y,·~ p. ~.·Q.X:,," 1 1c.k.12~0 JI 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

OGGETTO: Adozione progetto di Programma Triennale 00.PP. 2017/2019 

DETERMINAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Nr. '2> 6 del o?) o?>)e o./) 

(L.R. 15/2015) 

ex Provincia Regionale di Agrigento 

LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO ""' I 



Al fine di rendere più celere l'attività amministrativa dichiara il presente atto immediatamente 
esecutivo. 

APPROVARE la proposta del Dirigente di Area Tecnica n. O l del 24/02/2017 con la narrativa, 
motivazione e dispositivo di cui alla stessa, che si allega al presente atto per farne parte 
integrante e sostanziale. 

DETERMINA 

ATTESA la propria competenza ad adottare il presente atto; 

RITENUTO che ricorrono le condizioni per dichiarare l'atto immediatamente esecutivo; 

RITENUTO che la proposta sia meritevole di accoglimento; 

L'O.R.EE.LL.; 

La L.R. 15/2015; 



IL DIRIGENTE DEL SETTORE AFFARI GENERALI 
Dott. Giovanni Butticè 

Copia conforme all'originale, in carta libera, ad uso amministrativo. 

Agrigento,li ------- 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE AFFARI GENERALI 
Dott, Giovanni Butticè 

Agrigento,li _ 

O È stata dichiarata immediatamente esecutiva. 
O Sono decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione. 
O Sono decorsi 10 giorni+ ulteriori 15 giorni di ripubblicazione. 
O E' stata dichiarata immediatamente esecutiva e sono decorsi gli ulteriori 15 gg. di 

ripubblicazione 

Che la presente determinazione è divenuta esecutiva il in quanto: 

ATTESTA 

Il sottoscritto Dirigente del Settore Affari Generali, vista la LR. 03/12/1991, n. 44 e successive 
modifiche 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE AFFARI GENERALI 
Dort, Giovanni Butticè 

Agrigento, Lì ------- 

CERTIFICA 
Che la presente determinazione, ai sensi dell'art. 11 della LR. n. 44/91, è stata affissa all'Albo 
Pretorio di questa Provincia Regionale per gg. consecutrvi a partire dal giorno 
------- e fino al , (Reg. Pubbl. N° ) 

Il sottoscritto Dirigente del Settore Affari Generali, visti gli atti d'ufficio, 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

'\ 

ORDINARIO 



IL DIRIGENTE DEL SETTORE AFFARI GENERALI 
Dott. Giovanni Butticè 

Copia conforme all'originale, in carta libera, ad uso amministrativo. 

Agrigento,lì ------- 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE AFFARI GENERALI 
Dott, Giovanni Butticè 

Agrigento,lì _ 

O È stata dichiarata immediatamente esecutiva. 
O Sono decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione. 
O Sono decorsi 1 O giorni + ulteriori 15 giorni di ripubblicazione. 
O E' stata dichiarata immediatamente esecutiva e sono decorsi gli ulteriori 15 gg. di 

ripubblicazione 

Che la presente determinazione è divenuta esecutiva il in quanto: 

ATTESTA 

Il sottoscritto Dirigente del Settore Affari Generali, vista la L.R. 03/12/1991, n. 44 e successive 
modifiche 

IL DIRIGENTE DEL SEITORE AFFARI GENERALI 
Dott. Giovanni Butticè 

Agrigento, Lì ------- 

CERTIFICA 
Che la presente determinazione, ai sensi dell'art. 11 della L.R. n. 44/91, è stata affissa all'Albo 
Pretorio di questa Provincia Regionale per gg. consecutivi a partire dal giorno 
------- e fino al , (Reg. Pubbl. N° ) 

Il sottoscritto Dirigente del Settore Affari Generali, visti gli atti d'ufficio, 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 



VISTO I' art. 6 comma 15" L.R. 12/2011 , in base al quale, i programmi triennali, gli 
aggiornamenti annuali e gli elenchi annuali dei lavori devono, dopo l'adozione, essere trasmessi 
alla Presidenza della Regione ed a ciascuno degli Assessorati competenti a finanziare le opere 
inserite, mentre, dopo la loro approvazione, devono essere trasmessi al Dipartimento Reg.le 
Tecnico per la pubblicità imposta dalla norma (comma 13A dell'art. 6 ). 

VISTO I' art. 6 comma 13A L.R. 12/2011,in base al quale, i programmi triennali, gli 
aggiornamenti annuali e gli elenchi annuali dei lavori devono essere redatti sulla base di schemi 
tipo definiti con Decreto dell'Assessore Reg.le per le Infrastrutture e la Mobilità del 10.08.2012. 

VISTO l'art. 6 della L.R. 12/07/2011 n. 12 (recepimento del D.Lg. 12/04/2006 n. 163 - Codice 
dei Contratti - e S.m.e i. e del D.P.R. 05/10/2010 n. 207 - Regolamento di attuazione del 
Codice - e S.m.e i.) che dispone ,per lo svolgimento di attività di realizzazione di lavori pubblici, 
disciplinati dalla legge medesima, che gli enti locali territoriali sono tenuti, preventivamente, a 
predisporre, adottare ed approvare, nell'esercizio delle loro autonome competenze, un 
programma triennale delle 00.PP. ed i suoi aggiornamenti annuali unitamente all'elenco dei 
lavori da realizzare nella prima annualità di competenza. 

OGGETTO: ADOZIONE PROGETTO DI PROGRAMMA TRIENNALE 00.PP. 
2017/2019. 

DEL DIRETTORE DI AREA TECNICA 

X D'UFFICIO Redatta su iniziativa : [J DEL COMMISSARIO 

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DEL COMMISSARIO 

STRAORDINARIO 
Nr. \G A del 2 l.. ( o i. { ·z~ ~ ~ 

O Art.12 - 2° comma L.R. 44/91 O Art.12 -1° comma L.R. 44/91 

LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO 
(L.R. 15/2015) 

ex Provincia Regionale di Agrigento 



CONSIDERATO CHE, non essendo stato deliberato il bilancio di previsione dell'esercizio in 
corso, l'avvio degli interventi contemplati nel programma, rimane subordinato alla reale 
possibilità di prevedere i relativi stanziamenti nel bilancio di previsione. 

RICONOSCIUTO che lo stesso è formulato tenendo conto delle disponibilità dell'Ente derivanti 
dai trasferimenti della Regione Siciliana, degli avanzi di amministrazione nonché dei mezzi 
finanziari acquisibili da parte della Regione, dello Stato, della C. E., della Cassa DO. PP. ecc.; 

ATTESO CHE, a seguito dell'Entrata in vigore del D.Lgs 126/2016, correttivo del D.Lgs 
n.118/2011, che disciplina l'armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi dì bilancio delle 
regioni e degli Enti Locali, occorre accompagnare lo schema di programma triennale delle opere 
pubbliche e il relativo elenco annuale con un "cronoprogramma" che permetta di individuare le 
spese da prevedere ed impegnare negli esercizi in cui scadono le singole obbligazioni passive 
derivanti dalle opere programmate. 

VISTO il progetto di Programma Triennale delle 00.PP. per gli 2017-2018-2019 e l'elenco 
annuale riferito all'esercizio 2017 formulato per i vari settori d'intervento sulla scorta delle 
proposte che i Direttori hanno individuato per le opere di competenza dei propri Settori, 
trasmettendo gli elaborati e gli elenchi previsti dalla normativa. 

VISTO il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 di Attuazione delle direttive 2014r23/UE, 
2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici 
e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e 
dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici 
relativi a lavori, servizi e forniture, all' art.21. (Programma delle acquisizioni delle stazioni 
appaltanti) e Art.216 c.3 (norme transitorie); 

Che si ritiene opportuno, per la rilevanza del documento, la pubblicazione integrale sul sito 
internet del Libero Consorzio Comunale di Agrigento "ex Provincia Regionale"; 

Che, ai sensi del 2° comma dell'art. 6 della L.R. 12/2011, il progetto di programma triennale 
deve essere pubblicato per almeno sessanta giorni consecutivi mediante affissione all'Albo 
Pretorio e pubblicazione sul profilo di committente dell'Ente. 

Che è stata fornita, dai Dirigenti dei Settori interessati, l'attestazione sullo stato della 
progettazione delle opere per cui si richiede l'inserimento nell'elenco annuale. 

Che, per quanto attiene i contenuti del programma, sono state identificate e quantificate le 
necessità da soddisfare, secondo le proposte pervenute direttamente dalle diverse Direzioni 
dei Settori interessati e sulla scorta delle disponibilità accertate nel progetto di bilancio, dei 
finanziamenti già concessi e/o concedibili dallo Stato e dalla Regione e da altri Enti 
istituzionalmente competenti; 

Che l'approvazione definitiva del programma triennale, unitamente all'elenco annuale dei lavori 
da realizzare nel primo anno di attuazione del programma, con gli eventuali aggiornamenti 
scaturenti dalla pubblicazione, avverrà con Determinazione Commissariale da adottarsi prima 
del bilancio preventivo 2017, del quale costituirà, a norma di legge, parte integrante unitamente 
al piano di dismissione dei beni da utilizzare per la realizzazione di opere pubbliche ai sensi 
dell'art. 6 comma 4° della L.R 12/2011; 

Che il Programma Triennale delle 00.PP., costituendo assieme ad altri un allegato 
indispensabile dello strumento finanziario, deve essere adottato in tempo utile per la sua 
pubblicazione per almeno sessanta giorni consecutivi prima dell'approvazione del bilancio. 



-------- 

5) DICHIARARE la presente Determinazione immediatamente esecutiva ai sensi dell'art.12 L. R. 
n.44/91, sussistendo gli estremi dell'urgenza per i motivi espressi in premessa. 

4) DARE ATTO che il progetto di programma triennale delle opere pubbliche 2017-2018-2019 
e l'elenco annuale riferito all'esercizio 2017 saranno pubblicati per sessanta giorni all'Albo 
Pretorio, e sul sito internet del Libero Consorzio Comunale di Agrigento "ex Provincia 
Regionale"; 

3) DARE ATTO che l'avvio degli interventi programmati contenuti nel programma è subordinato 
alla possibilità di prevedere i relativi stanziamenti nel bilancio di previsione 2017. 

2) PRENDERE ATTO del prospetto contenente il "CRONOPROGRAMMA" dei lavori inclusi nel 
programma triennale, documento che permette di individuare le spese da prevedere ed 
impegnare negli esercizi in cui scadono le singole obbligazioni passive derivanti dalla 
realizzazione delle opere previste; 

' 1) ADOTTARE il progetto di programma triennale delle opere pubbliche 2017-2018-2019 e 
l'elenco annuale riferito all'esercizio 2017allegato quale parte integrante alla presente e 
costituito dalle seguenti schede: 

SCHEDA 1 - QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI ~ 
SCHEDA 2 - ARTICOLAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
SCHEDA 3 - ELENCO ANNUALE 2017. 11.,1 

LEGENDA -TABELLA. 

SI PROPONE 

RITENUTO doversi procedere all'adozione del programma triennale e dell'elenco annuale in 
questione e, al fine, . di consentìrne l'immediata pubblicazione, dichiarare la presente 
deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 12 L.R. n. 44/91. 

VISTA la legge 142/90 così come recepita dalla Legge Regionale 48/91 e successive 
modifiche ed integrazioni; 
VISTA la L.R. 26/93; 
VISTO il T.U. E.L., approvato con D. Lgs. 267 del 18/8/2000; 
VISTO il D.L 174/2012 convertito in legge 213/2012; 
VISTA la L.R. 07/2013 
VISTA la L.R. 8/2014; 
VISTA la L.R. 15/2015; 
VISTO 1'0.R.EE.LL.; 
VISTA il Decreto dell'Assessorato Reg.le per le Infrastrutture e la Mobilità datato 10/08/2012; 
VISTA la L.R. n. 12 del 12/07/2011; 
VISTO il D.Lgs n.118/2011; 
VISTO il D.Lgs n. 50 del 18 aprile 2016; 
VISTO il D.Lgs 126/2016; 



Agrigento, lì 

Preso nota --------~---------- 

sulla proposta di 

Agrigento, lì 241- /oe. J Z"Qt 2 r/ J ' 

Vista e condivisa l'istruttoria si esprime parere sulla proposta di 

deliberazione di cui sopra, nonché sulla regolarità e e ettezza dell'azione amministrativa di cui 

all'art. 147 del D.lgs 267//2000. 

Parere in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE, , 
Attestante, altresi; la copertura finanziaria e l'esatta imputazione della spesa alla pertinente partizione del bilancio 
e riscontrante la capienza del relativo stanziamento: ' 

Vista e condivisa l'istruttoria si esprime parere --.U-o.\9vJJ.-1.1"W-""""~..f-- 

deliberazione di cui sopra , nonché sulla regolarità e e 

all'art. 147 del D.lgs 267//2000. 

Parere in ordine alla REGOLARITA' TECNICA: 

(Pareri espressi ai sensi dell'art. 53 della Legge N. 142190 e successive modifiche ed 
integrazioni, così come recepito dalla L.R. N. 48191, e degli art. 49 e 147 del D.lgs 26712000) 

Agrigento.lì _ 

Il Direttore del Settore Proponente · Il Redattore I o . 
Il Res~~nsab~ ~I procedimento 

::t'1~~-i~~ 
Il Commissario 
Straordinario 



-i ,, (j) 0-i m m m 
o 5' lii o~ ;:!. ;:!. ;:!. ::) !lJ r+ !lJ ::) _cn iil iil iil )> Q) ::) N ID~ o N Di' Ci) Ci) Ci) 

o Di' 3 2: 3· !lJ !lJ !lJ oni 3 CD o CD o o < 
. ::J CD ~ o ::) .a .a CD ~ \J ...... ::) 3- e: e: ~ . o o 9: CD O u;· ~: 

~ 
:::o ::J ro §: ~ Ci) a. 
. ru ~ O" CD 

N3 fil' 2 3 3 3 !!?. .,., 
O(!) m ~ '2. 3 CD CD 5· 

:::! 
~ 

)>e a. a. !lJ 
-....! ::J ~ 6' o g. Di' Di' N 1J ..... :::::i -- ...... 6' 

( O N No 5·=. ::) ::) o Ci) Ci) ::) 
,. ::::; -· ~a. (J) CD CD r- ~ é.~.~~- oc:;· o·X !lJ o < o "O o 5· G) ::.:ru "O ;:!. ,..,,,,. < O):::!. ::!.C o;· ;:i o o s --· é:.n 2: iil o .. e ::!.O m ru N l[ ..... - _w 9: 6' ::o 

~ ~ 
;:::;.: -:: !lJ o ru o o ::) 

"O (i) o CD 
~ ;:i. 3 !lJ ~ o 

~ 

"O 9: 
=O) -' 3 lii Ci) ::o e "O N 3 (/) o::::::: I ..... O> =: (Cl e: (Cl 111 

~ 

o -·o 
- "O 2' CD -. 3o -.J ~ 

CD o 3 Q_ ;;::· o 
~ ru 3 ~ ~ t;; ::J o 

::J ru o 

~ 

o -' a. 
O' 

~ 
a. CD 

~ a. .._ 
!!!. ~ e ~ 

~ ~ ~ ~ o ::: 
~ 

3 ::!l ur ~ 
~ 

::) "O ti; "O !lJ o ~ o ::) ::) "": e ;:i. N -· ~ t!l'I o .i:.. .!:>. ~·~ C°'-Ì 
~ 

(..) 

~ 
o 5· ce o w Di' ro: ~ 

~ o m -....! -' !lJ ~ 
e: O) ()1 -' ::) :::::: 

~ 
~ o ...., ::) o (n -....! o o ~ 

~ ()1 o N ~ o o o o "": o o o o o o ~ ~· ~ e t!j o -.J o o o o o ~ o o o o o o ~ ~ ~ 
~ 

~ 
~ 

~ ::!10 ):. ::::... ::) -· !lJ (/j ~ .... 
~ ~ ::) "O 

~ NO o or~. 
~ 

t!j ...., ~ O" @' ~ e :.-i :--I nr §É -5 :::: ...., -....! !lJ !ll• .... 
~ ~ e -....! ::) e- <D ::) o 

~ i-> (O o ii1 ...... ~ i--> N - ~ (..) ii)' ..... t!j w ~ <D (O o o o o o t!j ~ o CX) 9: 
o o o o o o o 

Qi '- 

~ 
t!j o o o o o o '- 

o - ~ -· u;· 9: ~ "O iii. 
~ 

o 

~ 
O- Q) =:. Q. g ;o ::) 2: ~ :::J = 

~ CD oro: "t:J 
~ 

N- a .,., (/) o-· 

m" ~::) (.Q 

~ 
<O !lJ 

~ 

::) iil ~"~ N o o o o o o o ~· 3 o o o o o o o Di' 3 
~ 

o o o o o o o Ili 

~ Il CD ~ 
O) o. ~ O'" CD ..... - 

,..,,,,. 
N. '"U 3 

~ ss "O o w o<Q U1 .!:>. ;:i. 
o ~ O) O) .... (X) co 

Cn -i ...... -. 3 ()1 _.. o e .i:.. w -' lii \Q O) 3 O) 9) o Ci) 
::i O) :.-i -....! o O) (..) w o 

<D (O o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 



.. 

oe oe o 
'= o o 
<::, 
o 

o 
N - 



A (,.j '-.::> '-.::> 00 o Ul ce - -l o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

:z :z :z :z :z 

A A - - - o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

(,.j (,.j 00 00 -l ~ - 00 -l o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

~ ~ ::: 
::t· ==>· 

N 
..,, 

'-.::> §· o 
"' ::: o ;:: "' o ::: 

o " ::: o ::: 
o 

"' (,.j "' " o ::: 
o ::: ~ o "' ~ "" :: o - "' o Oc ::: "' o ::: :::.. ::: r:. o .., 

::: ~- :::.. ~ 
"' ...., ... ::: h.)s· :r~ ;::: ~ s "" ::: ::: s ::: "' ::: 

Ul 
'-.::> o ~ o ::: 
o :s o 

""" o o 

~ ~· ~ 
:z ~ ::: ~- ~ ::: ::: :::: "' 

..., ~ (") ~ ~1 ill 

w> -o .., - = Q_ I .. o :.: ..... 

o o 

"' o '° ce __, 0-, ~~~ ~ ~~::: 
:"> 

= o o o o ~ - - - - <e '-.::> '-.::> '-.::> '-.::> ~ 9 
o o o o o :;:> 

:::: .., 
ce ce 00 00 00 "' A A A A A ::: ~ := 

'"ì o o o o o 9 :::.. 
o o = = o ..., 

::: ,. 
o o o o o 

tr: ~ -l ;!' ~ -l ;!' ~ -l tr: ~ -l tr: -l - - - ~ .., = ;t = 2 = .., ., ;s ~ = :: :: :: = :: ., 
o e o e :; ::;. o e o ~ ::: a. ;;- a. ;;- a. - a. ::: "" "' ... ;;- ,. ::· :: s :: s: :: ::· ~ ::· ~· s N N :: = ::;· = ::;· = ::;· = ::;· = N :!"? :i. .., ::: . ::::. e;· ., :: ~· :: ;· :: = :: = "" .., .., "" :: ... 

> > > >- > ~ 
;!' o ;!' o ;!' o ~ o ~ o :i1 
o.i - .., - .., - ;s - .., - ::: 

I !.;; I 
., 

I I = I ::?. 
e, e, e, e, e, "' = = ~ o ~ o ~ = = o - - - :!"? 



... 
""'" ~ .... "' '-"< 

" 
::., 
~· g 
~ ::: 

" " "' t;; " ~ 
("') ::.. 
"' ...., 
~ 

~ 
"' ~ >o :;· 
~ 

~ 
~ 
"' ~· 

~ 

:s i "' ~ .. ::: . 
... ... 
o §· o 

'" "' o ::: ::: o ::: 
o " :: o "' o 

"' t.ll "' .., 
t.ll ~ o 

'" ~ o ~· "' o .... ::: o ee :: ::: 
o :: :::. 

"' !::. o .., 
"' E.. 
:::. 
'"- ... 

~ ... 
"' ce ~;:: ... ;:; ~ ::: 

'O ::: :: 
:: ~ :: 
"' 

'° t.ll o .... o ~ o o " o o 

~ §' ::;i :: " 2 ~ "' ~· 
~ ~ 

~ ~ (°'; ::t.. 
ij' ill ~~ 
0 

:z :z :z 

t.ll U1 o o o o o o o o o o 
Q Q 
o o 

- - u. Ui o o o o o o o o o o o Q 
o o 

<:'\ o ..... 
o N o Ui o o o o o o o o 

N r- 
<::--. ..... 
o ..... 
o N o Ui o o o o o o o o 

:z :z 

_, e-, "' "'" w 
o o o o o - - '° '° '° '° '° 
o o o o o oe ce ce ce ce ... ... ... ... ... 
o o o o o o o o = o ..... 

o o o o o 
gi ;:: --l CfJ '.;,;JI --l ~ ~ --l ~ ;:: --l g; ;:: --l ... ..... .... 
~ ::o a ::o ... ::o ;i ::o "' ::o = = ::o = = a ~ e o e 2. s. o e o 

;;- ... ;;- ... ... ... e, e::. .., e::. t> e, .. :;· = :;· = :;· = s = :;· = ::o 5· ::o N ::o N ::o N ::o N ... :::!. 5· :::. 5· ... 5· :::: . 5· ;· ;; ::o = ::o = s: ;; ::o = .., .., .., 

~ > ;!_) > ~ > CfJ > ~ > 
= o = ~ 

o o 
;5 ;5 ..... -r - ;i ..... . . ::o . . . e, e, e, e, e, 
~ o ~ = ~ = ::o o ~ o - ..... ..... 



o \C o o o o o o o o o o Q Q o o 

(H (H ""' 
(H N 

UI o 00 \C o o o o o o o o 
o o o o o o o o o o g o o o o o o 
Q Q Q Q o o 
o o o o Q Q o o 

A (H UI 00 ;_, o N o o - o o o o o o o o o Q o o 
o o o o o Q 
o o o o o o 
Q Q Q Q o o 
o o o o Q Q o o 

-l c-; \C \C U1 (H 

-l o 00 o ;_, ::., 
o o o o o o 
Q o Q Q o o 
o o o o Q Q 
o o o o o o 
Q Q Q Q o o 
o o o o Q Q o o 

:z :z :z :z z 

'::: 
N .... '" '" ----:::; :<: "' .... e "' ce ~~ 
o o o o o o :>o - - - - - - \C \C \C \C \C \C ~ g 
o o o o o o ..,, ~ 
00 00 00 00 00 00 ~ ~ 
A ""' A ""' ""' ""' .... 

" "' -s o o o g o o ~ ~ o o o o o ...., - - - ~ 
o o o o o o 

Cf1 ::::: -l ~ ~ -l Cf1 ::::: -l ~ ..,,. -l ~ :: -l ~ ~ -l ::; - ......, ., .... ., .... ., .... ., .., ., ;] ., .si ., = ., = ., = ., = ., = = e s. e = e = e s. e s. 2 = "' a 2. ;;- .., ;; a a. é. ;;- "'" ... c. " " ,;, ;· = ;· = = ;· = ;· = ;· = .::. 
N N e N N N N " ., o· ., 5· 5· ., o· ., 5· ., 5· ~ :::!. .., ... ... -s ::::. ., = :.;· = ;· = ;· = ;· = ., = " " " " ~ " 

t"'l 

> > > Cf1 
§: > > ;,. Q 

~ = ~ o ~ o ,., s: o ~ o ~ o ~ 
~ ... - ii - e ., U1 a - ~ "' ' 

., 
I I 5" Cf1 ' ' I ~· c. ;- c. ~ c. c. ., o = ., o e o ., o ., o - - ;;· e. 00 - - ., ., 

~ ;;- 



Q Q - N - Ul o UI Ul o o o o o o o o Q Q Q Q Q Q o o o o o o o o o o o o 'Q b b 'Q 'Q 'Q o o o o o o 

- - N - Q Q (;; o Ul UI o o \:;) o o o o o o Q Q Q Q Q Q o o o o o o o o o o o o 'Q 'Q 'Q 'Q 'Q 'Q o o o o o o 

N N N UI V.O Q Q u. o o o o o ""- o o o o o o Q Q Q Q Q Q o o o o o o o o o o o o 'Q 'Q b 'Q 'Q 'Q o o o o o o 

z z z z z z 

.,,, 
"' "' 3,~ ?: 'Jo ... 

:-> 

8 o ::,,, - '-= '-= ~ g 
o o ::p ~ ee ce " ""- ""- "' t;:; " o o ("'l ;;:> 
o o "' ..., - ?: 

o o 
~ ~ --1 :!' s: --1 .... 
2 ~ .., "' ..... 

= "' = ~! o e o a "' ..., ;:;- 2. "' e, "' ~- :;· ~ :;· = N "' ;· "' ;· ~ :::. :;. 
"' = "' = "' "' 

> > !;? 
~ o :!' o ,~ 
;i - ;i - "' ' . ~. c.. c.. " "' o ~ o - .... 

~ 

'" "' '" -o 00 ._, 

o o o - '-= '-= '-= 
o o o ce ce ee 
""- ""- ""- 
o o o o o o 

o o o 
~ ~ --1 1J) s: --1 ~ s: --1 - .., "' ..; "' ..., "' "' = = "' = o a o a o a 2. "' ci. "' è: "' s = :;· = = = 
"' N "' N "' N 
:;. ;· ::. ;· .., ;· 
"' = "' = ;· = "' "' "' 

~~ ~ > ~ > o 8 -s - ;i - ..., 
"' ' "' ' c.. • e, c.. 
E-:= ~ o ~ o - - 



;,.., 
o o o o o o o 

Q o o 
Q o o o o 

~ ~ 
o ~ ru 
o 5· 
o fil: 3 

"Q. "' il) (1) 
(O 

~. => ru 
"' il) o o; o 

..,, 
2~ :< ~ .. 

~ g 
::,,, ~ 

" " '°' 
"' r:;; ..... 
("'J ::::..'. 

"' ...., 
~ 

'.'"i ~· 
" """ ~. 
" ~ 

e 
~ 
" ~· 
~ 

w ..... o 

o - o 
~ - ~ 
o o ce 
"""" 

ce 
"""" 

o o o - """" - 
~ 

o 
-..I (") ., .., ;;- o 

"' 3 
o ::s 'O 

~·S. [ o ce 
~ g "' - N 3 
::!·e;· "' 
- ::s ;:; 

"' o 
t"l c. 

rJJ > rJJ :: > 
... o ~ ;. &. ... - "' ' Q. 

,. 
rJJ ' 

"' o "" - ... o o 
-· ;::;· n ce = ~: 

;;- 



V:i 
Q 
~ ::i;;.. 
c..,, .. 

t'-< ~ t;; e 
~ ~ 
e ~ 

"' ("') ~ ~e 
~ ~ 

~ 

~ ~e 
e~ t;; 

~ ;:s è5 ~ 
~ ~ ("') ~ 
"' 

~ ~ 
t'-< e t'r'J ::: 

!i ~ ::: ;; ~ ::.. 
~ " 

~ ~ t'-< 

~ t'r'J t'r'J 
e ~ ~ 
~ t'-< ...... 

t'r'J ~ ~ 
~ ~ t'r'J 

è=) ~ 

~ 
~ 
~ 

C$ t'-< ...... 
Q 
tzj 
~ ~ ...... 
~ w ~ ...... 
\Q 

v v -o -o -o rn rn rn m rn 

"';; ... "; "; ~ o §i" ~ ~ a. ~ N 

'" § '" 3 '" 3 '" § o [;; "; o 
~ 

o ~ o r;. o " 2 ~ _, _, _, _, 2 _, 
" (ti (ti 

w 

"" ~ ~ ~ ~ 
'" § '" § '" § '" 3 '" § 
o ~ o 

~ 
o 

~ 
o [;; o @ 00 2 -O 

" 
-O 

(1) "' 2 -O 

" 

o o ::: 
O' 
~. s-. ~> 

~3 Z cr 

z o 
3 
" 

o o ao ::: o 
3 
" 

en 00 o o o o o o o o 
b b o o 

"' 00 
Ut ee o o o Q 
o o o o 
b b o o 

z z 
Vi Vi 

(/) (/) 

G) 
(1) 

Ol 
è: 

G) G) 
(1) (1) 

òl òl 
9: 9: 

o o 
lll lll 
(/) (/) 3· 3· 
~} a· 

"' w ... 
o o o 
Q o o 
o o o 
o o o = = = o o o 

'"" !.H ... o ... o o o ~ Q Q g o o o o :o b b g o o 

s: s: s: 
Vi Vi Cii 

(/) 

G) 
(1) 

òl 
è: 

G) 
(1) 

òl 
è: 

(") 
v 
< 

oo:J 
o °' - ... -.J -r o::: o _, Wo 

·r ' s ::: (") ~ s o 
"' -c s: o. 

e> n· ::: o " o 
o IJ:l o IJ:l o ... o '" ... o ... (") o '" o ::r: o e 
o _, o _, v o o 
w o w o 

" o " 3 C/) r ::1 ("') -e " ~ r 
3 O) o " "' o e;;· o 8. "' .;.-::: r;. ;:,;· < = ?- " ~ < §. or> = o " :.. "'I 

,.., o O"'l "' = "'I = ~I " ::; :i. ~· ~ o. ~ ;;· :i. ~- Q. " o o 
3' " -· 3 5 3 ..., :: ;J o ,.., 

~ = N C/) 3 " " ::: o 
"' = 5· ~ 

Q. 3 5· " " o [;; ;;· ;;· s· " ;; e ~ ~ 
.. 

::i '2 !:; 
"'I " ~ 

N. :;; o "' ? " " !:! ce " o· N 
N N " ... = ::: ..,., " 3 o 3 N 5· ;;; "' o 

3' " = o °' 5· c. 
" 

,, 
~ " Q. o ~ = ~ o U> " E. §: "' ., o " §." 

~ 
- ~ " ;s 3 3· = 3 "'I ~ " o §. =· "' " < " ("') a. ;:;· o " = ~- " è: o o " Q. = e ::: 

?- o s· o .., o = > " " = " g ;] N " -e ~ cro :i. N 
N .., 

" Q. "'I " " s· 
~ 5 o ao· 5· "' " 

..., " r = o 
o 5· ffe. ~ 

;;· " [ ri Q. ,.., Q. .. o " 

Ut 



o o 
::l 
0- 
§. 
p;. 

""O '"O ""O ""O ;g "O rn rn tTl rn rrt 

"'; -";; -";; -";; -";; ~ 
c. ~ ~ ~ ~ '" 

3 ... 
'" @ '" 3· '" 3· '" 3· '" 3· o ~ o 
o o ~ o 

~ 
o r! o ~ ii ...., ...., ...., ii ...., ...., ..., 

"' o @ @ 

'i 'i 'i w w 'i o o ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
'" 3· '" 3 '" 3 '" 3 '" 3 '" 3 o ~ o 

~ 
o @ o 

~ 
o 

~ 
o ~ 00 00 ce ce ce ce @ " " " " @ 

'" 

z o 
3 
" 

o:;o 
""w o:::! 
0-'- g IJl 

'"o 

o:;o 
'" +"- :::: 

0-'- o 
O Vo 
100 

o o uo 
::l o 
3 
" 

o e 
""O 

G) g z (f) (f) (f) 

~ ru ro' ro' ro' o "O fil- fil- fil- s ~ g, 
o N [::j N 

N N ru ru ru 

» s: ;g rn rn rn 
~ 1)" -o· 3 3 3 
::i :::; "O CD CD CD 

"' CD o "' "' "' o i.ii o o o 
::i ca 
CD o 

.... .... - N 
o o o g o "' o Q o o o 

Q Q o o g o o o o o o o o o o Q Q Q Q Q Q o o o o o o 

.... ..., "' = ce 'Jo o 'Jo ce __, "' o o o o o o o o o o Q Q o o o o o o o o .o o o o 
Q Q o Q Q Q 
o o o o o o 

;;:: z ;;:: z ;;:: ;;:: 
;:;; ;:;; Vi Vi u; ;:;; 

co o: o: (l'.l (l'.l 



n o . o. ;;· 
" 

3· '.:;' 
-i ;;;- ;:;- ~- "' < 5· ;;;- 3 

§. ::l -s?. 
::l e, o 

;: ~ 
" :::i o ;;;- ::l ~ e: 

< " N 

§. ;;;- s 
::l ::l " 15 

z o 
3 o 

() 

~ o 
3 
" 

() 
e 
""' 

'l -· e g_ 
-o 

'.;2 g 
o 

"' 

"' ,,, 
o o o o o o 

.... 
o 
Q o o 
Q o o 

Ot:J 
0::3 ;;:r: o- 0 V> 
lv O 

o: 

"' (JJ (JJ "' ""' ""' o o () o rn m 

~ ~ ~ .,_ ~ ~ o ~ s :i. ~ s. c. ,.., 3· '" 3 10 3 ,.., 3 ,.., 3 ,.., 3 o " o ~ o ~ o ~ o ~ o f;. ...., ~ ...., g ...., g .._, ...., @ ...., g @ @ 

-;; -;; '-',; '-',; 
~ ~ ~ ~ ~ ~ 

'" 3 '" 3 ,.., 3 ,.., 3 ,.., 3 ,.., 
~· o 

~ 
o ~ o ~ o 

~ = ~ o 
-o -c g -o -o 00 @ ce g 

(1; @ "' 

~ 
::i 
CD 
(/) o 

(JJ 

(JJ 

00 o 
Q o o 
Q o 
Q 

Q 
Q o g 
o o 

Ot:J 
~~ o :: o- 0 V> tvO 

8;;0 80 
tv< oO ce o 

o ""' o ;v 80 
tv< oO 
"°o 

§~ oo 
IV ;3 
_o 

z g g z 
ru ru 
"O o o "O g ~ ~ g 

o o 

~ s: s: ~ -o· O" e;· -o· :::T :::T "O CD CD "O o ii) ii) o 
::i ::i 

(O (O 
CD CD o o 

.._, t.11 •.Jt t.11 o o o o ,,, o o o 
g o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

..... N N !" ;,. "' "' .... o o - t.11 ,,, o N o g o ;_,, 
o o o o o o o o o o o o o o o 

z z $'. $: 
Ui (JJ Ui (/i 

(JJ (JJ 



z o 
3 
(1) 

o o 
tre 
5 
3 
" 

Cl) Cl) 
() o 

~ ~ 
~ ~ 

lv 3 lv § o 
~ 

o f,l _, _, @ " 1-J o 
~ ~ 

1-J § 1-J 3 o " o D 

-o q -c ~ 
" " 

G) z s !ll 
'O 5· g, 

)> ;;;] z; -a· 
:;;J 'O 
"' o o 

o o 
:;;J 

ro 
3 
!ll 
% 
!!!. 'Jo 

3 u. 
"" o o 

3 o 
(1) o 
:::J o o o 
c. o 
~ 
ii) 

N 
'O ee e ... t:r _, 
2: _, 
()' u. 
!ll o 
N o 
5· o 
:;;J o 

_ro 

n -· e ::l o ~ e 
o;; " o 

"' -e r.· Q. 

" o ;:;· 
:i " o 

s -o o -o o o;;<l o;;<l () ;::o ;::o e 
1-J < lv < -o o o 
-!" o 1-J o 



r m 
(i) 
m z o 
)> 

~ 
CD m r r m 

-i 
!ll o O' 

"'o 00 00 00 00 o~ 
Q. !ll 

"'"' 00 ...., 
"' 01 

.,,.. (.,.) I\.) ..... o·~ 
(1) 

I :i> ~ o 5: 5: ::o ::o ::o o z -i 
;:;: 3 o !ll !ll m -· m et> e -a· o 'E!. 3 ::> ::> (/) ~ o 3 o o 

"O e e or 2 e o < o ili' (i) et m e::;: "O - !ll 
3 ..., e m ì'i' o (Q nr ::> ::> o ..., o a· (i)' Cl> N N !ll o 
::> 3 5· 5· N ::> ~ o Cl> ::> ::> 5· Cl> 2 ::> et> m ::> o N 

(Il o (1) 5· ~..., ::> ..., a. 
!ll -· Cl> o ::> ..., !ll Cl a. ..., (1) s ili' (n 

~ () 

ili' ~· o· ::; 
(1) 

o 
!ll 
~ 

(Q 
o ... 
(i)' 



m m m l> l> l> l> 
........ -'0000 
000(1)(11(11(11 

"'"""""'www tD~OO'-IO')O't 
<00000 
<D -I>- W N-" 

-i 
tu 

o o- 
l> e < o )> o ;:s:o ~ :s: ;o )> o o "O 

(i)~ 
ru 

tn m tn "O z )> Ul 
(l) 

00 <o )> o s:: !! e: e: tu o a. o <e: ::; 
!!!. !!!. 03 (!) :::> tu 

~~ ::t "O CO U> O' 
N - e: (!) 

D.l 
;::;: 

N (!) tu ~ tu• 
tu e: tu - 3 ~ 3 3 a- N tu -· 3 (!) N (!) 
o- tu o(!) a o· :::> g· ~ :::> :::> o:::> o (!) - :::> (!) o; o- o o a. (!) 

ro (!) a. ~ (!) s ::!. o- 3- o 
<'O tu 'O iiì -· (!) ~~ :::> ~ < ~ 3 Ìl o tu 

o ~~i' (!) s: o :::> 
~ o o (!) 

:::> ~ 5· a. 

"' (!) 
< j;j' 
O' 



,, 
s z o 
~ m z z 
)> 
r m 
o 
"O rn ;o rn 
"O e 
Ol 
Ol r o ::r m 
"' ~ ..._, 
;.., 
o ..... 
<O 

,, 
;o m < u; 
o g; 
cn ,, 
m 
~ 

"' o ..... ..._, 

... o o o o o o 

"' o o o o o o 

<D o o o o o o 

CO o o o o o o 

cc 
N o o o o o o 

"' CO o o o o o o 

..._, 
"' o o o o ·o 
o 

..._, 
N o o o o o o 

N o 

"' o o o o o 

cc o 

"' o o o 
·o 
o 

... o o o o o o 

cc o 
o o o o o 

<D a o o o o a 

CO a o o a ·a 
a 

e- o o a a o a 

ro 
<D a o a a ·a 
a 

,, 
:;o m < u; 
o z m 
m z 

~ 

"' o ..... 
ee 

... a a o a o o o 

"' ... o o o o o o 

~ z 
N o 

~ z 
N o 

<D o o o o o ·a 
o 

CO 
CO o o o o 
·o 
o 

N 
Ul o o o o ·a 
o 

01 
<D o o o o ·a 
o 

... o o o o o o o 

~ o o o o o o 

)> 

~ z 
N o 

<D o o o o o o o 

~ z 
N o 

CO 
CO o o o o o o 

o o z 
-i 

'};~ 
zc 
)>-i 
!!]O 

(f) 

~ o 

N 
01 o o o o o o 

:;o 
m 
G) 

6 z m 

~ z 
N o 

Ol 
<D o o o o o o 

o rn cn 
C) 
;o 
N o z rn 
o m r r 
ò ,, 
m :;o 
)> 

-n z rn 

~ o 
:3! 

-i :;o 
~ 
N ~ 
<D 

N 01 O) 



.... .... ~ 
o o o o o o o o 6 6 o 6 6 o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

"' ~ O) ~ .._, 
Ol O) .._, 
o o o o o 
6 o 6 o 6 o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

O) .._, 
o 
6 o o o o 

,, 
z 
)> ::! z "1J NO 
)> 5 
~~ z )> 
-i o 

o o :s: 
"1J - r S: m "1J (/)o (/);:o 
- -l ~o 
o 
!!! 

z 
N -l -m O;s: r,, 
)> - <o o- ;:o ;:o -m 

)> ,, e 

~~ ~o 0Z 2:!m 

o 
m 
(/) o ;:o 
N o z 
m 
o 
m r r o 
"1J m ;:o 
)> 

-0 oo mz e -i 
OJ ;:o 
6 05 
·C ;:o -i ·o ;z ;:o 
°' m ~ G) "'- oo ~z ~m 

O) .._, 
o o o o o o 

-0 oo mz e -l 
OJ ;:o 
6 05 . e ;:o -i . o 
z;:o 
~ gj "'- oo 
~z ~m 

~ ~ ~ 
-l -l -l ;:o ;:o ;:o 
~ ~ ~ 
"' "' ro 
~ ~ ~ .._, .._, .._, 

~ ~ ~ 
-l -l -l ;:o ;:o ;:o 
~ ~ ~ 
"' "' "' ~ ~ ~ 
O) O) O) 

.... "' e» o sr O) 
o e; o 
6 6 o o o o o o o o -o o o o o 

-0 -0 -0 oo oo oo 
mz mz mz e -i e -i e -l 
OJ ~ OJ ;:o OJ ;:o 
G) OJ 6 05 6 05 ·C ·C ·C ;:o -l ;:o -l ;:o -i :z o ·o . o 
. ;:o ;z ;:o ;z ;:o 
~ 2l ~ 2l °' m ~ G) "'- "'- "'- ~~ ~~ ~~ ~m ~m ~m 

.... "' so o (]1 O) o o ~ 6 6 o o o o o o o o o o o o o 

o 



"' cn o o o o 

CJ) 
o o 
6 o o o o 

O) o o 
6 o o o o 

c.n c.n o 
6 o o o o 

..., 
o o 
6 o o o o 

(n 
o 
C) 
6 o o o 
C) 

(n 
o o 
6 o o o o 

c.n o o 
6 o o o o 

cn o o 
6 o o o o 

"' (n 
o o o o 

<O 
cn o 
6 o o o o 

O) 
o o 
6 o o o o 

"' ÌJ) 
o o 
6 o o o o 

"' ÌJ) 
o o 
6 o o o o 

"TI 
z -I )> - z -o NO 
>5 s: Gl m_ z )> 
-I o 

o ~o -o z 
~;:j o o; 
-o e m -I ;;oO 
-;o 
r- m 
(/) G) C- o O ~z 

m 

o ~o -o z 
~~ o OJ 
-o e m -I ;;oO 
-::o r- m 
(/) G) C- o O ~z 

m 

~o oo mz 
!::: -I 
CD ::0 6 o; 
·C ;o -I . o :z ;o °' m ~0 oo ~z ~m 

o ~o :g z 
~;:j Oro 
-o e m -I ;;oO 
-::o r- m 
(/) G) C- o O ~z 

m 

o o s: -o - ' s: m -o 
cnO (/);o 
- -I ;§ o 
o 
!!! 

O) 
o o 
6 o o o o 

"' (n 
o o o o 

"' ÌJ) 
o o 
6 o o o o 

"' ÌJ) 
o o 
6 o o o o 

o m 
(/) 
o ;o 
N o z m 
o m 
' ' ò -o m 
~ 



O> .... cn o o o o o 

!"' 
o o o o o o o 

"' o o o o o o o o 

<O o o o o o o o 

;.,., 
o o o o o o o 

(;J o o o o o o o o 

o o o o o o o o 

~ 
o o o o o o 

<O o o o 
\O o o 

(}l 

;.,., 
o o o o o o o 

"TI 

~::! z "O NO 
i> 5 s: Q m_ z )> 
6 

o o ;s: -o - r:!: m -o cn o cn ;o 
- -I ~o 
o 
!!! 

z 
N -t -m O;s: 
r -o )> - <o o- ;u ;o -m )> 
"Tic 
~~ rN )> - <o Oz ::!1 m 

o ~o "O z 
)> 4 
:::j '-2 
0 CD 
-o e rn 4 
;:uO 
- ;u rm 
(/) G) C- o O ~z 

rn 

o ~o "O z 
)> 4 :::j ;o 
Oro 
-o e 
rn 4 
;:uO 
- ;u rm 
(/) G) C- o O ~z 

rn 

(;J 

<o o o o o o o o 

(") ~o "O z 
)> 4 
:::j '-2 
0 CD 
-o e m 4 ;u o 
- ;u r rn 
(/) G) C- o O ~z 

m 

(}l 

;.,., 
o o o o o o o 

(") o z 
4 ;o 
Cii e 
d 
;o 
rn 
G) 
6 z 
rn 

o m cn o ;o 
N o z m 
o 
m r r: o 
"O m 
~ 

"' o 



"' o o o o o o o 

.... 
N o o o o o o 

01 o o o o o o 

01 o o o o o o 

N 

"' p 
o o o o o 

"' "' o o o o o o 

~ o o o o o o o 

o o o o o o o 

so cc o o o o o o 

-..J 
-..J o 
o o o o o 

cc o o 
o o o o o 

-n z -i 
~ =o NO 
)> 5 
~~ z )> 
-i o 

~ () OQ mz e: -i 
CD ::0 G>ro . e 
;:o -i ·o :z ;:o 

~ffi "' - ~~ ~m 

~o oo mz e: -i 
CD ;:o 
0ro . e 
;:o -i ·o 
z::o 
"'m ~~ 
~~ ~m 

-..J 
-..J o o o o o o 

o o s: 
-o s: r -o 
[}l o 
(n :::o 
< Cl o 
o m 

(!) 
cc o 
o o o o o 

o m tn o 
;o 
El o z m 
o 
m r- r: o -o m 
~ 

N 

"' "' .... 

~ () oo mz e: -i 
CD ;:o 
G>ro . e 
;:o -i . o 
z::u 
~8 N_ 

~~ ~m 

cn o o o o o o o 

N 

"' 

N o o o o o o o 

~o oo mz e: -i 
CD ::0 G>ro . e 
;:o -i . o 
z ;:o mm 
~ Gl "'- o o 
<;;z ~m 

N o o o o o o o 



(.., 
so o 
6 o o ·o 
o 

"' o 
6 o o o o 

6 o o 
6 o o o o 

6 o o 
6 o o o o 

6 o o 
6 o o o o 

6 o o 
6 o o -o 
o 

;,_, 
o o 
6 o o 
-o 
o 

6 o o 
6 o o 
-o 
o 

-o 
1--~~~~~~~~-+-~~~~+-~~1--~~~~~~-l-~~~~~~~+-~~~~~~-1--lijl 

< Cii NQ 
o z 
~ u; 

-o m 1--~~~~-"'~~~~~-t~~~~~-+-~w~-t~~~~~~~~-t~~~~~~~~-+~~~~~~~~-t--l~ 
Cri i-.) ~ o __, o o co o 
O N O o w o o (!) o o o o o o o 

O) 

"' o o 
o o o o o 

-n 
z -I 
)> - z -o NO 
)> 5 s: G) m_ z )> 
-i o 

-o oo mz 
!:: -i 
OJ ;o 
6 ro ·C ;o -i ·o z ;o 

~~ "'- oo 
~z ~m 

N 
6 o o 
o o o o o 

-o oo mz 
!:: -i 
OJ ;o 
605 . e 
;o -i ·o z ;o 
°' m ~ G) "'- oo 
~z ~m 

N 
6 o o 
6 o o o o 

- () oo mz 
!:: -I 
OJ ;o 
005 . e 
;o -I . o 
;z ;o 

~ITT "'- ~~ ~m 

o o z 
-I ;o 
05 e a 
;o 
m 
G) 

o z rn 

() 
o z 
-i ;o 
05 e 
-l o 
;o m 
G) 

6 z 
m 

o -o -o z 
::; -i 
-i ;o 
005 
-o e m -l 
;o o 
- ;o r- m 
(/) G) C- o O ~z 

m 

O> 

N ;,_, __, 
(!) 
;,_, 
w so o o 

o o s: 
-o s: r -o rn o 
(/) ;o 
- -I (§ o 
o 
m 

"' ,. 
o 
6 o o o o 

~ ~ 
-l -l ;o ;o 
~ ~ 
N N ~ ~ 
a» eo 

z N -I -m o s: 
~ ::!! 
<o o- ;o ;o -m 

)> 
-n e: 
~~ 
r N 
~o Oz a:! m 

N 
6 o o 
6 o o o o 

N 
6 o o 
6 o o o o 

,. 
°' o o 
6 o o o o 

~ ~ 
-l -l 
;o ;o 
~ ~ 
N N 

~ ~ 
CO CX> 

"' ,. 
" o o o o o 

o m 
(/) o ;o 
N 
6 z m 
o 
m r r: o -o m ;o 
)> 

N 
CO 

N 
(!) 

w o 


